

# **NORDIC LUBE A/S**

Årsrapport  
1. maj 2012 - 30. april 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/10/2013**

---

**Erik Jensen**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	NORDIC LUBE A/S Daugårds Alle 8 8930 Randers NØ  Telefonnummer: 70228728 Fax: 70228727 e-mailadresse: nordiclube@nordiclube.com  CVR-nr: 30243692 Regnskabsår: 01/05/2012 - 30/04/2013
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland 8930 Randers NØ
<b>Revisor</b>	CHRISTENSEN & KJÆR STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB Rosengade 4 8300 Odder CVR-nr: 28320124

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive handel med produkter til industri, auto- og autoservicebranchen.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Det har ikke været muligt at få bekræftet et tilgodehavende indregnet med kr. 1 mio. Det er ledelsens opfattelse, at dette tilgodehavende er forsvarligt indregnet og værdiansat til kr. 1 mio. Der henvises til note 3.

## Økonomisk udvikling

Selskabet er uden aktivitet.

Årets resultat, der udgør kr. -3.107.

Egenkapitalen udgør kr. 1.189.978.

Årets resultat blev som forventet og giver således ikke anledning til yderligere bemærkninger.

# Resultatopgørelse 1. maj 2012 - 30. apr 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-21.259</b>	<b>227.208</b>
Personaleomkostninger .....		0	-80.059
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-570.668
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-21.259</b>	<b>-423.519</b>
Andre finansielle indtægter .....		20.996	19.700
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.425	0
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-3.688</b>	<b>-403.819</b>
Skat af årets resultat .....	<b>1</b>	581	100.955
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-3.107</b>	<b>-302.864</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-3.107	-302.864
<b>I alt</b> .....		<b>-3.107</b>	<b>-302.864</b>

# Balance 30. april 2013

## Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		739.750	739.750
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>739.750</b>	<b>739.750</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>739.750</b>	<b>739.750</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....			0
Andre tilgodehavender .....		260.250	260.250
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		365.170	344.500
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>625.420</b>	<b>604.750</b>
Likvide beholdninger .....		246.470	261.894
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>871.890</b>	<b>866.644</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>1.611.640</b>	<b>1.606.394</b>

# Balance 30. april 2013

## Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		689.978	693.085
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>1.189.978</b>	<b>1.193.085</b>
Skyldig selskabsskat .....		248.589	249.170
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>248.589</b>	<b>249.170</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		14.795	16.155
Anden gæld .....		158.278	147.984
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>173.073</b>	<b>164.139</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>421.662</b>	<b>413.309</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>1.611.640</b>	<b>1.606.394</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Aktuel skat	581	34.212
Ændring af udskudt skat	0	-135.167
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>581</b>	<b>-100.955</b>

## 2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	500.000	693.085	0	1.193.085
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-3.107	0	-3.107
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>689.978</b>	<b>0</b>	<b>1.189.978</b>

## 3. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets andre tilgodehavender på kr. 739.750 (Finansielle anlægsaktiver) og kr. 260.250 (Omsætningsaktiver), indregnet med i alt kr. 1 mio. Der er usikkerhed forbundet med opgørelsen af denne værdi, som er baseret på betingelser og vilkår, som ledelsen ikke har fået bekræftet.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Erik Jensen, Randers Holding ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 5. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold og nærtstående parter

Følgende aktionærer er noteret i selskabets ejerfortegnelse som ejende 5% eller mere af stemmerne eller aktiekapitalen:

Erik Jensen, Randers Holding ApS, Daugårds Alle 8, 8930 Randers NØ  
Hardy Rosborg Mogensen, Silkeborgvej 765, Årslev, 8220 Brabrand